จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหาย จากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๓๖๒ หมายเลขควบคุม

๐๑๐๑ ตอนถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรีเหตุเกิดที่ กม.๑๓+๒๒๐ (บริเวณร่องกลาง) ด้านซ้ายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วชิระก่อสร้าง (2014) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘